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3 Construction neuve de 27 logements en accession
2 rue Gilbert Defer | 31300 TOULOUSE
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BAT B/ Appart n°24 /T3 /RDC

Nom

ENTREE
SALLE D'EAU
SEJOUR/CUISINE

DGT

SALLE DE BAIN

WC

CHAMBRE 1+ PL
CHAMBRE 2
Surface Totale

TERRASSE
JARDIN
Surface Extérieure

Surface

3.53 m?
453 m’
25.98 m’
5.09 m”
4.01m?
1.20m?
12.52 m?
.40 m?
68.26 m”

10.38 m?
14.89 m’
25.27 m?

NOTA : Les plans sont susceptibles de modifications ou d'adaptations en fonction d'impératifs
techniques ou administratifs.
Les cotes, surfaces, ouvertures, sens des portes, ainsi que l'encombrement et I'emplacement
des gaines sont mentionnés a titre indicatif
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CH:
: Volet roulant extérieur
VC:
LV:
PR:

VR

Chaudiére

Volet coulisant extérieur
Lave vaisselle
Pare-vues

ETEL : Tableau électrique
LL: Lave linge

PL : Placard

C : Plaques de cuisson
F:Frigo

7] : Zone de faux plafond
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